
 

 

 

 

2024 年 3月 1日 

 

各 位 

株式会社阪急阪神ホテルズ 

第一ホテル東京 

 

 

客室内冷蔵庫・ミニバーアイテムの販売終了のお知らせ 

 

平素より第一ホテル東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、2024 年 3月 31 日を以って、客室内冷蔵庫及びミニバーの有料アイテムの販売を終

了させていただきます。従来ご提供のミネラルウォーターは、引き続きご用意いたします。 

これまで冷蔵庫やミニバーをご利用いただいていましたお客様には、ご不便、ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

尚、プルミエールフロアにつきましての変更はございません。ご自由にお楽しみいただける

アイテムを引き続きご用意しております。 

今後も、快適なご滞在のために努めてまいりますので、変わらぬご厚誼を賜りますよう、 

お願い申しあげます。 

 

 

 


